
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК 

ч е т в е р т о г о  с о з ы в а  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования ЗАТО г. Североморск, в целях повышения заработной платы 

работников органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск, осуществляющих  

профессиональную деятельность по общеотраслевым должностям служащих и по 

общеотраслевым профессиям рабочих, Совет депутатов  ЗАТО г. Североморск   

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. Увеличить фонды оплаты труда работников органов местного самоуправления 

ЗАТО г. Североморск, осуществляющих  профессиональную деятельность по 

общеотраслевым должностям служащих и по общеотраслевым профессиям рабочих, на 

6% с 1 октября 2012 года. 

 2. Произвести повышение размеров минимальных окладов работникам органов 

местного самоуправления ЗАТО г. Североморск, осуществляющих  профессиональную 

деятельность по общеотраслевым должностям служащих и по общеотраслевым 

профессиям рабочих, на 6% с 1 октября 2012 года. 

 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения с 1 октября 2012 года. 

4. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 

Глава муниципального образования  

ЗАТО г. Североморск                                                                                А.П.Абрамов 

 
Верно: начальник организационного отдела Совета депутатов ЗАТО г. Североморск    

                                                                                                                     Ю.Т. Банько 

      от 09.10.2012 г.                                                                                № 305 

О повышении  оплаты труда работников   

органов местного самоуправления ЗАТО  

г. Североморск, осуществляющих 

 профессиональную деятельность по  

общеотраслевым должностям служащих  

и по общеотраслевым профессиям рабочих 


